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VEDR FAUSKE FRITIDSSENTER AS - SØKNAD OM FRITAK FOR
EIENDOMSSKATT. KLAGE P Å VEDTAK

Det viser til Deres brev datert 04.08.2009 med opplysning om Fauske kommunestyes vedtak
sak nr. 67/2009.

Styet i Fauske Fritidssenter AS er tilfreds med at Fauske kommunestye har kommet til den
konklusjon at vår anegg faller innfor ramen for eiendommer som kan fritas for
eiendomsskatt i henhold til loven, og at vi dermed likestiles med kommunens behandling av
andre idrettslag/ideelle organisasjoner i kommunen.

Styret er imidlertid ikke tilfreds med beslutningen om at fritak gjøres gjeldende fra og med
01.01.2009, og vil påklage dette punket i kommunestyrets vedta.

Som begrelse for klagen vil vi vise til at vi fremmet vår søknad i 28.oktober 2007,
Gouralført hos Fauske kommune 30.10.2007). At kommunen har bru lang tid, og etter vår
oppfatnng undvendig lang tid, mener vi kommunen må ta ansvaret for fullt ut. Når
kommunestyet har konkudert med at vår søknad om fritak er berettiget mener vi at
virknngstidspunet i det minste må gjelde fra det året søknaden ble fremmet. Moralsk sett
mener vi at Fauske kommune burde tilbakebetales oss alt vi har innbetat i eiendomsskatt fra
og med driftsstar i 1997.
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Med flertallet, for fremtiden.

Vi trenger en ny debatt om scntrum-periferi-konflikten i norsk politikk. Hvorfor? Jo, tcrrenget
endrer seg. Derfor må vi ha nye kart: Presise begrepcl', oppdatert kunnskap. Og politisk vilje til å
pregc samfunnsutviklingen i Norge i samsvar med flcrtallets interesser.

For å utnytte potensialct, skaperkraftcn og livskraften i Norge, må hcle landet brukes. Hvcr på vårt
vis rcpresenterer vi viktige deler av det som er, definerer og utgjør Norge. En balansert utvikling
over helc landct er nødvendig for å bevarc og videreutviklc denne totalen. Uten livskraftige
samfunn og mcningsfulle gode liv over hclc landet er dct umulig å ta i bruk de ressurser som er
stilt oss til rådighet til bestc for samfunnct og fremtiden.

Mcn, et stort men: Vi opplever at stadig mer samles i Oslofjords området. Mer politisk makt, mer
næringslivsmakt, mcr mcdiemakt og mcr kulturmakt. Som en konsckvens av dettc flytter stadig
flere til hovedstadsområdet og effckten blir sclvforsterkende; cn vindskeiv spiraL. Selv om også
andre regioncr og byer opplever vekst, er den rclative vekstcn i hovedstadsområdet så stor at
balansepunktct hcle tiden forflyttcs til fordel for Oslo. Dette skapcr en nasjonalubalansc der for
sterk vekst i hovedstadsområdct går på bekostning av utviklingcn i landet for øvrig. Dette betyr
også at de gamle forestillinger om hva som er distrikt er utdatcrte. Om vårc øvrige storc byer som
Stavangcl', Bcrgen, Trondheim og Tromsø skal beholde sin relative kraft og posisjon, må også de
crkjenne at de er en dcl av "distrikts-Norge", og inngår som en del av det flertallet som er
nødvendig for gjennoprette balanse. Og flertallet er dcr; det er fremdeles flere som bor utenfor
hovedstaden enn innenfor, det er fremdeles langt flerc som mener at dette er problem enn de som
mener det er uproblematisk.

Dettc Cl' ildw et angrep på Oslo, eller på dc menneskene som bor der. Oslo er vår hovedstad og
helc landet er avhengigc av at Oslo lykkes. Men vi er ikkc, og skal ikke bli, Oslos bakgård.
Hovcdstaden er avhengig av at hele landct har vekst- og skaperkraft og cn meningsfull fremtid.
Dcttc krcver balanscrt utvikling. Som igjcn krever evnc og vilje til politisk styring.

Myc av den verdiskaping hele nasjoncn bygger på liggcr i distrikts-Norge. Her ligger
energiressurscne, industriene, fiskeriene, landbruket, skogen og mye av kompetanse. Uten en sunn
vekselvirkning mellom by og land, mellom rcssurscr og kompctanse, mellom skaperkraft og
administrasjon, vil vi aldri klarc å utnytte de muligheter som ligger i landet og i folket. Dettc
krever ancrkjennelse, tilrettelcgging og et bcvist forhold til utviklingen i allc deler av samfunnet.

Stortinget, 0026 Oslo
Tlf. 23 3 i 30 50
Faks 23 3 L 38 50
NO 97 i 524 960
www.stortinget.no



Derfor går dette oppropet til alle landets ordførere og til alle landets' fylkesledere i politiske parti.
Som en invitasjon til å være med å sette saken.pådagSQ,rgen,,.orå vise at dette er en
problemstiling som fortjener bredere oppmerksomhet og fQtådemonstrere den bredde og styrke
som ligger i denne forståelsen av virkeligheten.

Det kan være ulike innganger og ulike saker som samler, men de saker som er nevnt under er
nevnt med tanke på å samle støtte, uavhengig av partipolitisk tilhørighet og geografi.

1. Begrepsbruk er viktig og definerer på mange måter den virkelighet vi forholder oss til. Og
språk er makt. Svært mye av den verdiskaping nasjonen hviler på skjer utenfor
hovedstadsområdet. Mange av de aktiviteter som skjer i Oslo er finansiert gjennom
skatter og avgifter på denne aktiviteten. Når pengestrømmen går andre veien er det
derimot overføringer det er snakk om. Det må bli slutt på å bruke begrepet overføringer;
en rimelig tilbakeføring av verdier er mer presis, dekkende og korrekt språbru.

2. Retten til lokalt selvstyre. Det lokale selvstyret må styrkes, og forholdet mellom
lokalmakt og sentralmakt lovfestes slik at vi unngår at staten skyver oppgaver nedover
uten å betale for seg og tiltar seg makt på områder som hører kommuner og fylker til uten
grndige og demokratiske prosesser. Norge er det eneste landet i Europa som ikke har
grunnlovsfestet det lokale selvstyet.

3. Muligheten til å utnytte egne ressurser til verdiskaping og utvikling. Alt for ofte legges
det sentrale begrensinger på de muligheter som eksisterer for utvikling og verdiskaping.

4. Statlig aktivitet er et gode som er finansiert av fellesskapet og som må komme flere til
gode. Norge er et av Europas mest sentraliserte land; det er ingen gru til at vi ikke skal
kunne få en bedre geografisk fordeling av makt, økonomiske ressurser og
kunnskapsmiljø.

5. Gode kompetanse og utdanningsmiljø over hele landet er helt avgjørende. Og mer i
morgen enn i dag. Staten har ansvar for å legge til rette for at disse utvikler seg over hele
landet, ike bare i forhold til universitet og høyskoler, men også i forhold til næringsliv
og forvaltning.

Send din støtte til oppropet til flertallCã)sp.110

Med vennlig hilsen

Ola Borten Moe,
Stortingsrepresentant (Sp)



Melding om fusjon av morselskapet Saltens Bilruter AS
iied det heleide datterselskapetBangs Bilruter AS, samt fusjon mellom de
lo heleide datterselskapene SB Transport AS og SB Transport Helgeland

AS

Som aksjeeier i selskapet Saltens Bilruter AS orienteres De med dette om at styrene i
selskapene Saltens Bilruter AS og i det heleide datterselskapet Bangs Bilruter AS har
utarbeidet en fusjonsplan. Tilsvarende har styrene i SB Transport AS og SB Transport
Helgeland AS utarbeidet en fusjonsplan.

Styrene planlegger å vedta sammenslåingen (fusjonen) av selskapene på styremøtene den 23.
september i Saltens Bilruter AS og i Bangs Bilruter AS og samme dag i ekstrordinære
generalforsamlinger i SB Transport AS og SB Transport Helgeland AS.

Vedlagt følger fusjonsplanene utarbeidet av styrene i selskapene som deltar i fusjonene. Siste
årsegnskap, årsberetning og revisjonsberetning for henholdsvis selskapene Saltens Bilruter
AS, Bangs Bilruter AS, SB Transport AS og SB Transport Helgeland AS, er lagt ut til ettersyn
for aksjeeierne i selskapene på Salten Bilruter AS sitt forretningskontor. Aksjeeierne kan

kreve å få tilsendt siste årsregnskap, årsberetning og revisjonsberetning for alle. involverte
selskaper vederlagsfritt. r....~ -

~ Fauske ko~mur~
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Bodø den, 20. august 2009
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FUSJONSPLAN MELLOM

SAL TENS BILRUTER AS
(som det overtagende selskap)

OG

BANGS BILRUTER AS

(som det overdragende selskap)

Undertegnet og godkjent av styrene i SALTENS BILRUTER AS og BANGS
BILRUTER AS den 23.09.2009

1. Innledning
Fusjonen reguleres av lov av 13. juni 1997 nr 44 om aksjeselskaper (aksjeloven,
forkortet as l) kapittel 13.

1.1 Partsangivelse

Overtakende selskap:
Saltens Bilruter AS, organisasjonsnumer 915637 620, i Bodø kommune, Adresse:
Stormyra 3,8041 Bodø.

Overdragende selskap:
Bangs Bìlruter AS, organisasjonsnummer 965 860 894, 1 Rødøy kommune,
Adresse: 8176 Tjongsfjorden.

1.2 Formål med fusjonen

Innaten i overdragende selskap ble solgt til et søsterselskap i konsernet i forbindelse
med innføringen av anbud på bussvirksomheten i fylket og selskapets virksomhet er
dermed minimaL.
Formålet med fusjonen er derfor å forenkle selskapsstrukturen i konsernet. Bangs
Bìlruter AS er et heleid datterselskap av Saltens Bilruter AS. Man ser det som
hensiktsmessig at datterselskapet fusjoneres inn i morselskapet.

2. Gjennomføring av fusjonen
Fusjonen er regulert av aksjelovens § 13-23 jf § 13-1 flg, fusjon mellom morselskap
og heleid datterselskap uten vederlag. Fusjonen gjennomføres ved at Saltens Bilruter
AS etter utløp av formelle varslìngsfrister ovenfor kreditorene, overtar eiendeler,
rettigheter og forplìktelser i sin helhet fra datterselskapet Bangs Bìlruter AS.

3. Forutsetninger for avtalen

Gjennomføring av fusjonen er betinget av at alle lovbestemte betingelser for
gjennomføring av fusjonen er oppfylt, herunder gyldig styrevedtak og registrering i
Foretaksregisteret.

Det er videre en forutsetning for gjennomføring av fusjonen at alle eventuelt
nødvendige offentlige tilatelser/godkjennelser oppnås.



4. Skattemessig og regnskapsmessig virkning av fusjonen

Fusjonen skal gjennomføres med skattemessig og regnskapsmessig virknng fra og
med den 1. januar 2009. Praktisk og juridisk skal fuajonen gjennomføres snarest mulig
etter at den er vedtatt av styrene i selskapene.

Fusjonen gjennomføres med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet slik at
Saltens Bilruter AS overtar Bangs Bilruter AS sine regnskapsmessige og skattemessige
posisjoner i tilknytning til de overførte eiendeler, rettigheter og forpliktelser.

5. Rekkefølge/plan for gjennomføring

Fusjonsavtalen med vedlegg behandles av styrene i henholdsvis Saltens Bilruter AS og
Bangs Bilruter AS den 23.09 2009. I det enkelte selskap treffes beslutningen om
fusjon ved at styret godkjenner fusjonsplanen med alminnelig flertalL.

Fusjonsbeslutningene meldes til Foretaksregisteret av styret i hvert av selskapene, jfr.
aksjelovens § 13-13.

Melding om gjennomføring av fusjonen og melding om sletting av Bangs Bilruter AS
sendes til Foretaksregisteret så snart fristen i de kreditorvarsler som blir kungjort på
grunnlag av registrering av oppløsningsbeslutningen i Bangs Bilruter AS er utløpt.
Fristen overfor kreditorene er 2 måneder, og inkludert ca. 4-8 uker for saksbehandling
samt kunngjøring ved registeret, innebærer dette at endelig registrering av
gjennomføring av fusjonen vil kune skje ca. 3-4 måneder etter at melding fra samtlige
deltakende selskaper om fusjonsbeslutningen er sendt til Foretaksregisteret.

Bangs Bilruter AS blir slettet samtidig med registreringen av den endelige
gjennomføringen av fusjonen.

6. Vederlag ti aksjeeieren i overdragende selskap

Det skal ikke betales vederlag ved fusjonen. Overtakende selskap, Saltens Bilruter AS,
blir ved fusjonen direkte eier av eiendelene i Bangs Bilruter AS i stedet for å eie
virksomheten gjennom aksjer i datterselskapet.

7. Ansettelsesforhold

Samtlige ansatte i Bangs Bilruter AS vil bli overført til Saltens Bilruter AS ved
fusjonen. Disses arbeidsforhold vil videreføres med de samme rettigheter og
forpliktelser som i Bangs Bilruter AS. De nåværende ansatte i Saltens Bilruter AS vil
fortsette i sine arbeidsforhold som tidligere. Styrene i selskapene legger derfor til
grunn at fusjonen ikke vil få noen betydning for selskapenes ansatte.

De ansatte er underrettet om fusjonen.

8. Forretningskontor, foretaksnavn og vedtekter for det fusjonerte selskap

Det fusjonerte selskapet skal ha forretningskontor i Bodø kommune. Selskapet skal ha
som foretaksnavn Saltens Bilruter AS og selskapets vedtekter forblir uendret ved
fusjonen.
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9. Forpliktelser for Bangs Bilruter AS

Fra det tidspunt avtalen er undertegnet skal Bangs Bilruter AS ikke foreta emisjoner,

kapital utdelinger eller inngå vesentlige forretningsmessige avtaler med mindre slike
avtaler er meddelt Saltens Bilruter AS og godkjent av dette selskap før eventuelle
disposisjoner foretas.

10. Omkostninger/utgifter i forbindelse med fusjonen

Utgifter i forbindelse med fusjonen vil dekkes av Saltens Bilruter AS.

11. Tvister
Eventuelle tvister mellom Saltens Bilruter AS og Bangs Bilruter AS i forbindelse med
denne fusjonsplan skal avgjøres etter norsk rett. Salten tingrett vedtas som verneting.

Vedlegg ti fusjonsplanen
Som vedlegg til denne fusjonsplan følger utkast til åpningsbalanse (fusjonsbalanse) for
Saltens Bilruter AS per 31.07 2009 med revisors bekreftelse av åpningsbalansen.

Denne fusjonsplan er utstedt i 2 - to - eksemplarer, ett for hver av parene.

Bodø den, 23. september 2009

Styret i Saltens Bilruter AS: Styet i Bangs Bilruter AS:
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FUSJONSPLAN MELLOM

SB TRANSPORT AS
(som det overtakende selskap)

OG

SB TRANSPORT HELGELAND AS
(som det overdragende selskap)

Undertegnet av styrene i SB Transport AS og SB Transport Helgeland AS den 10.09.09
for godkjennelse i respektive ekstraordinære generalforsamlinger den 23.09.09.

1. Innledning
Fusjonen reguleres av lov av B. juni 1997 nr 44 om aksjeselskaper (aksjeloven,
forkortet as l) kapittel 13.

1.1 Partsangivelse

Overtakende selskap:
SB Transport AS, organisasjonsnummer 941 084 109, forretningskommune; Bodø,

Adresse: Stormyra 3,8041 Bodø.

Overdragende selskap:
SB Transport Helgeland AS, organisasjonsnummer 984685 610,
forretningskommune; Rana, Adresse: Verkstedveien 14, 8624 Mo i Rana.

1.2 Formål med fusjonen

Formålet med fusjonen er å forenkle selskapsstrukturen i konsernet. SB Transport AS
og SB Transport Helgeland AS er begge heleide datterselskaper av Saltens Bilruter AS
og man ser det som hensiktsmessig at datterselskapene fusjoneres til et felles selskap.

2. Gjennomføring av fusjonen
Fusjonen er regulert av aksjelovens § 13-24 jf § 13-1 flg, fusjon uten vederlag mellom
to aksjeselskaper som er heleid av samme eier. Fusjonen gjennomføres ved at SB
Transport AS etter utløp av formelle varslingsfrister ovenfor kreditorene, overtar
eiendeler, rettigheter og forpliktelser i sin helhet fra søsterselskapet SB Transport
Helgeland AS.

3. Forutsetninger for avtalen

Gjennomføring av fusjonen er betinget av at alle lovbestemte betingelser for
gjennomføring av fusjonen er oppfylt, herunder gyldig styrevedtak og registrering i
Foretaksregisteret.

Det er videre en forutsetning for gjennomføring av fusjonen at alle eventuelt
nødvendige offentlige tilatelser/godkjennelser oppnås.



4. Skattemessig og regnskapsmessig virkning av fusjonen

Fusjonen skal gjennomføres med skattemessig og regnskapsmessig virkning fra og
med den 1. januar 2009. Praktisk og juridisk skal fusjonen gjennomføres snarest mulig
etter at den er vedtatt av styrene i selskapene.

Fusjonen gjennomføres med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet slik at SB
Transport AS overtar SB Transport Helgeland AS sine regnskapsmessige og

skattemessige posisjoner i tilknytning til de overførte eiendeler, rettigheter og
forpliktelser.

5. Rekkefølge/plan for gjennomføring

Fusjonsavtalen behandles av generalforsamlingene i henholdsvis SB Transport AS og
SB Transport Helgehmd AS. I det enkelte selskap treffes beslutningen om fusjon ved
at generalforsamlingen godkjenner fusjonsplanen med flertall som for vedtektsendring,
jf aksjeloven § 13-24 annet ledd jf § 13-3 annet ledd.

Melding om gjennomføring av fusjonen og melding om sletting av SB Transport
Helgeland AS sendes til Foretaksregisteret så snart fristen i de kreditorvarsler som blir
kunngjort på grunnlag av registrering av oppløsningsbeslutningen i SB Transport
Helgeland AS er utløpt. Fristen overfor kreditorene er 2 måneder, og inkludert ca. 4-8
uker for saksbehandling samt kungjøring ved registeret, innebærer dette at endelig

registrering av gjennomføring av fusjonen vil kune skje ca. 3-4 måneder etter at
melding fra samtlige deltakende selskaper om fusjonsbeslutningen er sendt til
F oretaksre gisteret.

SB Transport Helgeland AS blir slettet samtidig med registreringen av den endelige
gjennomføringen av fusjonen.

6. Vederlag ti aksjeeieren i overdragende selskap

Det skal ikke betales vederlag ved fusjonen.

7. Ansettelsesforhold

Samtlige ansatte i SB Transport Helgeland AS vil bli overført til SB Transport AS ved
fusjonen. Disses arbeidsforhold vil videreføres med de samme rettigheter og
forpliktelser som i SB Transport Helgeland AS. De nåværende ansatte i SB Transport
AS vil fortsette i sine arbeidsforhold som tidligere. Styrene i selskapene legger derfor
til grunn at fusjonen ikke vil få noen betydning for selskapenes ansatte.

De ansatte er underrettet om fusjonen.

8. Forretningskontor, foretaksnavn og vedtekter for det fusjonerte selskap

Det fusjonerte selskapet skal ha forretningskontor i Bodø kommune. Selskapet skal ha
som foretaksnavn SB Transport AS og selskapets vedtekter forblir uendret ved
fusjonen.
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9. Forpliktelser for SB Transport Helgeland AS

Fra det tidspunkt avtalen er undertegnet skal SB Transport Helgeland AS ikke foreta
emisjoner, kapitalutdelinger eller inngå vesentlige forretningsmessige avtaler med
mindre slike avtaler er meddelt SB Transport AS og godkjent av dette selskap før
eventuelle disposisj oner foretas.

10. Omkostninger/utgifter i forbindelse med fusjonen

Utgifter i forbindelse med fusjonen vil dekkes av SB Transport AS.

11. Tvister
Eventuelle tvister mellom SB Transport AS og SB Transport Helgeland AS i
forbindelse med denne fusjonsplan skal avgjøres etter norsk rett. Salten Tingrett
vedtas som verneting.

Vedlegg til fusjonsplanen
Som vedlegg til denne fusjonsplan følger utkast til åpningsbalanse (fusjonsbalanse) for SB
Transport AS per 31.07.09 med revisors bekreftelse av åpningsbalansen.

Denne fusjonsplan er utstedt i 2 - to - eksemplarer, ett for hver av partene.

Bodø den, 10. september 2009

Styret i SB Transport AS: Styret i SB Transport Helgeland AS:
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Oppsigelse av drosjeløyve W98 med stasjoneringssted Valnesfjord i Fauske
kommune

..._w-----

Vi viser til Deres brev, mottatt 12.08.2009, hvor De sier opp ovennevnte drosjeløyve fra
01.08.2009. Det framgår av brevet at løyvet alt er tatt ut av drift.

Oppsigelsen tas til etterretning.

I henhold til yrkestransportforskriften § 12 utbetales det ved innlevering av løyvedokument et
returbeløp på kr. 500,- for løyvedokument utstedt før 01.01.1994. Utbetalingen finner sted når
vi etter avviklingen har mottatt løyvedokumentet i retur, og vi ber om at det da også blir
oppgitt bankontonummer som returbeløpet kan overføres tiL.

Løyvegarantien blir i henhold til garantivilkårene oppbevart her i 6 måneder etter opphør av
garantiperioden, og returneres etter dette banken.

Med hilsen

I#~vr¿~~rådgiver .

Kopi til: I'.J FausKeKornu'nèL...,..
Skatteetaten i Nordland
Fauske trafikkstasjon
Bodø tollsted
NLSH Lofoten
Norges Taxiforbund avd. Nordland

Adresse Postmottak
Fylkeshuset
8048 Bodø

Dir.: 75 65 03 82
Tlf:
Faks:

Saksbehandler:
Enhet:
E-post:

Magne Svendsen
Samferdsel
postl§nfk.no

Besøksadresse



~ ~~~~b~~
vår dato: 27.08.2009
Vår referanse: 09/23829

Deres dato:
Deres referanse:

Samferdsel
Org.nr: 964 982 953

Hans Vilhelm Sto kl and

Stokland
8215 VALNESFJORD

r:_..., --.-----.-.~-------
~ Fauske kommune

~-()7

Ledig drosjeløyve W98 med stasjoneringssted Valnesfjord

Liv-Karin Strømhaug har med brev mottatt 12.08.2009 sagt opp sitt drosjeløyve W-98 med
stasj oneringssted Valnesfj ord.

Eventuelle merknader til spørsmålet om utlysing av løyvet for tilsetting av ny løyvehaver bes
sendt samferdselsavdelingen innen 10.09.2009.

Med hilsen

l.¿Lç~
¡~e Svendsen

rådgiver

Kopi til: Liv-Karin Strømhaug
Fauske Taxisentral
Norges Taxiforbund avd. Nordland

inusK~munei

Adresse Postmottak
Fylkeshuset
8048 Bodø

Dir.: 75 65 03 82
Tlf:
Faks:

Saksbehandler:
Enhet:
E-post:

Magne Svendsen
Samferdsel
post(§nfk. no

Besøksadresse


